

Colonne 13487, remplacer "Chezzetcook-ouest, brise-lames, réparations, \$2,000." par "White's Cove, brise-lames, réparations, \$2,000."

Colonne 13786, au lieu de : "Somme additionnelle pour les archives, \$3,000.", lire : "Acadiens, données historiques, compilation, \$1,400.", et, à la ligne : "M. HACKETT:"

Colonne 13516, mettre "Kingsville," avant "remplissage de la superstructure du prolongement du brise-lames, \$4,000."

Colonne 14120, bill n° 268, remplacer "cour Supérieure" par "cour Suprême."

Colonne 14891 au lieu de : "(Signé) VICAL KINGSMILL," lire : "(Signé) NICOL KINGSMILL."